
Фальсифікації "центральної виборчої комісії по всій Україні"
Середа, 22 жовтня 2014, 15:41 - Останнє оновлення Середа, 22 жовтня 2014, 15:48

"Центральна виборча комісія""Переглянувши ПОДАННЯ політичних партій ... утворила
окружні виборчі комісії... "

  

А тут рішення територіальної громади про утворення територіальної виборчої комісії ,як
власного внутрішнього органу влади територіальної громади підмінили ПОДАННЯМ
політичних партій?

  

Перший документ ,яким підмінили Протокол загальних зборів територіальної громади
були паспорти громадян України місцевих голів ,які на них і зареєстрували не утворений
тер. громадою "орган місцевого самоврядування" 21.05.1997 року,як приватні юридичні
особи по всій територіїї України- це є ЗЛОЧИН.

  

 1 / 4



Фальсифікації "центральної виборчої комісії по всій Україні"
Середа, 22 жовтня 2014, 15:41 - Останнє оновлення Середа, 22 жовтня 2014, 15:48

Другий документ ,яким підмінили Протокол загальних зборів територіальної громади
паппірці ,які назвали Положення про орган.... не зареєстровані в Мінюсті , тобто звичайні
папірці на які і пореєструвавсі всі органи влади на місця і паспорти використати не
забули тако ж : міліції, прокуратури, податкові , пенсійні і т.д. , як приватні юридичні
особи так само і які повинні бути ВЛАСНИМИ ВНУТРІШНІМИ ОРГАНАМИ ВЛАДИ
територіальної громади.

  

Третій документ Подання політичних партій... та Постанова винесена на його підставі не
утвореною ЦВК ,якими підмінили Протокол загальних зборів територіальної громади про
утворення ВЛАСНОГО ВНУТРІШНЬОГО органу влади територіальної громади
територіальну виборчу комісію і утворили іншу окружну виборчу комісію.

  

ЦВК з 19.09.1997 року не утворена в Конституційний спосіб , тобто вона утворена в
злочинний спосіб.

  

Окружні виборчі комісії утворені нею ж неутвореною ЦВК ,ще й з ПОДАННЯ подітичних
партій ( от хто замовник виборів ,а не громадяни і громада ).

      

Реєстр виборців ЗАКРИТИЙ для самих виборціві власників Національного багатства
України Громадян і відкритий для парламентських партій в який запихнули 30 відсотків
мертвих душ ті ,хто контролює "органи місцевого самоврядування".

  

  

ЩО ВИБЕРЕМО,ПАНОВЕ !

  

У К Р А Ї Н А  ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

  

ПОСТАНОВА

 2 / 4



Фальсифікації "центральної виборчої комісії по всій Україні"
Середа, 22 жовтня 2014, 15:41 - Останнє оновлення Середа, 22 жовтня 2014, 15:48

  

5 вересня 2014 року № 858

  

Про утворення окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України на
позачергових виборах народних депутатів України 26 жовтня 2014 року

  

Розглянувши ПОДАННЯ політичних партій, депутатські фракції яких зареєстровані в
Апараті Верховної Ради України поточного скликання: Всеукраїнського об’єднання
"Батьківщина", Всеукраїнського об’єднання "Свобода", ПАРТІЇ РЕГІОНІВ, Політичної
партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", щодо
кандидатур до складу окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України,
а також політичних партій – суб’єктів виборчого процесу, кандидатів у народні депутати
України від яких було зареєстровано у загальнодержавному багатомандатному
виборчому окрузі на чергових виборах народних депутатів України 28 жовтня 2012 року,
кандидатури від яких до складу окружних виборчих комісій включаються за
результатами жеребкування, проведеного Центральною виборчою комісією 4 вересня
2014 року, враховуючи, що інші кандидатури до складу окружних виборчих комісій є
відхиленими, згідно з пунктом 1 частини другої статті 13, частинами першою – третьою,
п’ятою – сьомою статті 26, частинами першою, третьою – сьомою, дев’ятою –
одинадцятою статті 27, частиною другою статті 107 Закону України "Про вибори
народних депутатів України", керуючись статтями 11 – 13, пунктом 17 статті 19 Закону
України "Про Центральну виборчу комісію", Центральна виборча комісія постановляє:

  

1. Утворити окружні виборчі комісії з виборів народних депутатів України на
позачергових виборах народних депутатів України 26 жовтня 2014 року згідно з
додатками 1 – 25.

  

2. Окружним виборчим комісіям з виборів народних депутатів України поінформувати
громадян про свій склад, місцезнаходження та режим роботи у визначений цими
комісіями спосіб.

  

3. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати відповідним регіональним
друкованим засобам масової інформації для опублікування у семиденний строк від дня її
прийняття, а також окружним виборчим комісіям з виборів народних депутатів України.

 3 / 4



Фальсифікації "центральної виборчої комісії по всій Україні"
Середа, 22 жовтня 2014, 15:41 - Останнє оновлення Середа, 22 жовтня 2014, 15:48

  

4. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Центральної виборчої комісії.

  

Голова Центральної виборчої комісії М. ОХЕНДОВСЬКИЙ

 4 / 4


